
 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/15 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rada Gminy Przeciszów 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dębu szypułkowego (Quercus robur) o obwodzie pnia 578 cm, 

rosnącego na terenie Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Przeciszowie, wpisanego w wojewódzkim rejestrze 

pomników przyrody pod numerem 121308 – 002 (stary numer rejestru województwa bielskiego: 187) uznanego 

za pomnik przyrody Decyzją Prezydium WRN w Krakowie z dn. 27.02.1967 r. , nr RL-op-8311/14/67. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody dębu szypułkowego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

zły stan zdrowotny i techniczny drzewa, bezpowrotną utratę wartości przyrodniczej oraz konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Momot 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 167


		2016-01-08T14:41:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




